



EISLX017GY8M

Objednávka č.: DO202401724

odbor: Oddělení technické správy budov

ODBĚRATEL: Statutární město Liberec Náměstí Dr. E. Beneše 1 46059 Liberec			DODAVATEL: WARMNIS spol. s r.o. Ovocná 157/2 46006 Liberec		
IČ: 00262978			IČ: 43224679		
DIČ: CZ00262978			DIČ: CZ43224679		
Objednávka ze dne: 14.05.2024			Termín: 30.05.2024		
Místo určení:					
Způsob dopravy:					
vlastní			nákladní		
			poštou		

Předmět objednávky	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem s DPH
	1		114614	114 614,83 Kč

Celková částka: 114 614,83 Kč

ZŠ Broumovská - oprava teplé vody

Objednáváme u Vás opravu havarijního stavu nefunkčního směšování TUV, výměna armatur a termostatických kartuší v ZŠ Broumovská. Docházelo k opaření žáků.

K faktuře je nutné přikládat objednávku, cenovou nabídku a oboustranně potvrzený předávací protokol, jinak nebude možné fakturu zúčtovat.

Fakturu je nutno doručit na podatelnu SML v přízemí radnice. Souhlasím s objednávkou v plném rozsahu.

Vyřizuje	Telefon	Fax
[redacted]		
Správce rozpočtové položky		
[redacted]		
Peněžní ústav	Číslo účtu	
[redacted]		

podpis a razítko schvalovatele

V případě překročení celkové částky, která je uvedena na objednávce, Vám bude faktura vrácena!



WARMNIS spol. s r.o. - Ovocná 157/2, 460 06 LIBEREC 6

WARMNIS

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku u KS Ústí nad Labem dne 2.10.91, odd. C, vložka 983

Zak.: ZŠ Broumovská - oprava směšování TeV v objektu ZŠ

13.05.2024

ZÁKAZ. STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Pol.	Popis ceníkové položky	Rozměr	Jedn.	Množ.	Cena/jedn.	Cena materiál celkem	Montáž ks	Montáž celkem	Cena celkem
1	kartuš termostatická ECOSAN, dodavatel GEOS	DN25	ks	4	6 550,00	26 200,00	0,00	0,00	26 200,00
2	kartuš termostatická ECOSAN, dodavatel GEOS	DN32	ks	2	6 550,00	13 100,00	0,00	0,00	13 100,00
3	čidlo teplotní TF--65 Ni1000		ks	1	1 220,00	1 220,00	0,00	0,00	1 220,00
4	Kulový kohout	DN25	ks	18	170,00	3 060,00	0,00	0,00	3 060,00
5	Šroubení MS	DN25	ks	18	154,00	2 772,00	0,00	0,00	2 772,00
6	Vsuvka MS	DN25	ks	18	51,00	918,00	0,00	0,00	918,00
7	Zpětná klapka MS	DN25	ks	18	122,00	2 196,00	0,00	0,00	2 196,00
8	Montážní práce- zjišťování závad, vypouštění systému, demontáže směšovacích armatur, výměna termostatických kartuší, výměna kulových kohoutů, výměna zpětných klapek, napouštění systému		hod	57	650,00	37 050,00	0,00	0,00	37 050,00
9	Zpětná klapka MS	DN40	ks	1	489,00	489,00	3 250,00	3 250,00	3 739,00
10	Těsnící vlákno		ks	2	309,00	618,00	0,00	0,00	618,00
11	Tlakoměr 0-6 barů		ks	1	250,00	250,00	2 600,00	2 600,00	2 850,00

Dílčí součet

93 723,00 Kč

Výchozí revize TNS

0,00 Kč

Cestovné, jiné náklady

1 000,00 Kč

Cena Kč bez DPH

94 723,00 Kč

Cena Kč s DPH 21%

114 614,83 Kč

Vypracoval:

Pozn.: OPRAVA NEFUNKČNÍHO SMĚŠOVÁNÍ TEPLÉ VODY V BUDVĚ ZÁKLADNÍ ŠKOLY, VÝMĚNA ARMATUR A TERMOSTATICKÝCH KARTUŠÍ ECOSUN

